
ACuO

Druhá generace samosterilizačního FFP2 respirátoru s aktivní mědí

Firewall vaší imunity

Druhá generace samosterilizačního nano respirátoru VK RespiPro® je certifikovaným 
respirátorem třídy FFP2. Využívá nový typ záušních gumiček, které jsou pružnější a netlačí 
za ušima. Funguje na bázi dvojité ochrany, kdy nanovlákenná membrána viry zachycuje, 
vrstva akcelerované mědi je efektivně deaktivuje. Díky tomu lze respirátor považovat 
za samosterilizační a je možné ho nosit opakovaně po dobu až jednoho týdne.

 � Certifikovaný FFP2 NR respirátor dle normy EN 149:2001+A1:2009

 � Nanovlákenná membrána se záchytem virů

 � Aktivní měď ve vnitřní a vnější vrstvě respirátoru efektivně deaktivuje viry z okolí i ze strany samotného uživatele

 � Díky samosterilizační technologii nevyžaduje žádnou další údržbu

 � Lze používat opakovaně po dobu až jednoho týdne

 � Nová generace pružných záušních gumiček, které zajišťují maximální komfort při jeho nošení

Proč je VK RespiPro® tak unikátní?

Deaktivace
virů

Akcelerovaná 
měď

Extrémně lehký
a pohodlný

CertifikovanýObousměrný 
záchyt

Nanovlákenný
filtr

Opakované 
použítí

Bezúdržbový

www.bolistka.cz



vrstva aktivní mědi
pro deaktivaci virů

vrstva aktivní mědi
pro deaktivaci virů

nanovlákenný filtr
RESPILONⓇ

Nanovlákenná membrána 
zachycující viry

Deaktivace virů

Mechanický záchyt

Pohodlný při nošení

Velice lehký

Anatomický tvar

Porovnání běžného respirátoru s respirátorem VK RespiPro®

Respirátor je vhodný pro

 � Zdravotníky v prvních liniích

 � Mediky a učitele

 � Policii a hasiče

 � Osoby z krizového managementu

 � Prodavače

 � Cestování veřejnou dopravou

 � Širokou veřejnost

Klasický filtr funguje na bázi elektrostatického záchytu. Při působení vlhkosti (např. lidského dechu) ztrácí 40–60 % ze své 
původní filtrační účinnosti. Tento jev se nazývá „IPA soaking“. Nanovlákenné filtry mají výhodu v tom, že jejich filtrace 
funguje na bázi mechanického záchytu, kterou vlhkost nijak neovlivňuje. Filtrační účinnost tak zůstává stále stejně vysoká.

Stálá filtrační účinnost
Nanovlákno

 IPA soaking

PP melt blown

2.0

www.bolistka.cz




